
Jak jsem si vedl v krajských volbách 2012 
 

V těchto volbách jsem dostal příležitost kandidovat za Českou stranu sociálně demokratickou do Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje. V těchto volbách mohlo hlasovat celkem 448 201 voličů. Svého práva využilo 

172 234 z nich (38,43 %). Z devatenácti kandidujících volebních stran získalo v pětačtyřicetičlenném orgánu 

mandáty 6 uskupení. Jeden z nich, ziskem 746 preferenčních hlasů, i já. 

Děkuji všem voličům ČSSD v Královéhradeckém kraji a zvlášť upřímně těm, kteří mi udělili jeden ze svých 

preferenčních hlasů. Jen díky Vám jsem se dnes večer stal krajským zastupitelem. 

Považuji za velký úspěch, že jsem cca 46 % preferenčních hlasů získal mimo Trutnovsko, kde žiji a profesně 

působím jako učitel České lesnické akademie Trutnov. 

V jednotlivých okresech jsem obdržel tyto počty hlasů: 

Okres Trutnov   - 400 - hlasy v obcích podrobně 

Okres Hradec Králové  - 140 - hlasy v obcích podrobně 

Okres Náchod   - 93 - hlasy v obcích podrobně 

Okres Jičín    - 60 - hlasy v obcích podrobně 

Okres Rychnov nad Kněžnou - 53 - hlasy v obcích podrobně 

Podívejte se na kompletní výsledky krajských voleb 2012 ve všech pěti okresech Královéhradeckého kraje. 

 

 

Na další stránce ještě něco pod čarou … 

  

https://jirifranc.estranky.cz/file/643/jiri_franc_2012_preferencni_hlasy_trutnov.pdf
https://jirifranc.estranky.cz/file/639/jiri_franc_2012_preferencni_hlasy_hradec_kralove.pdf
https://jirifranc.estranky.cz/file/641/jiri_franc_2012_preferencni_hlasy_nachod.pdf
https://jirifranc.estranky.cz/file/640/jiri_franc_2012_preferencni_hlasy_jicin.pdf
https://jirifranc.estranky.cz/file/642/jiri_franc_2012_preferencni_hlasy_rychnov_nad_kneznou.pdf
https://jirifranc.estranky.cz/file/638/vysledky_krajskych_voleb_2012_v_jednotlivych_okresech_kralovehradeckeho_kraje.pdf


 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Krkonošský deník zprvu zveřejnil na své titulní straně mylnou informaci - ve skutečnosti má Trutnovsko v kraji 

křesel šest. 

 

 

A ještě jeden obrázek, který u člověka se skutečně demokratickým cítěním může vyvolat snad jen pousmání 

provázené povzdechem. Na zachycené plakátovací ploše v Janských Lázních, kde bydlím, přežil řádně vyvěšený 

volební plakát ČSSD mezi dvěma dalšími propagujícími TOP 09 jen velmi krátce. Za tuto stranu neúspěšně 

kandidoval místní starosta Ing. Jiří Hradecký :-)) 

 

 

https://jirifranc.estranky.cz/file/1022/krajske_volby_2012_velke.jpg

